MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

1ª ERRATA DO EDITAL 04/2018

O Instituto de Humanidades, Artes e Ciências – IHAC da Universidade Federal do Sul da

Bahia, Campus Paulo Freire, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar os itens 2.3 e 2.6 do Edital 04 de 09 de agosto de 2018,

ONDE SE LÊ:

2.3. A prova terá a duração de 20 (vinte) minutos para cada candidato e a aplicação

ocorrerá no dia 25 de agosto de 2018.

2.6. O IHAC – Campus Paulo Freire divulgará a partir do dia 24/08/2018, na Secretaria

Acadêmica a lista dos inscritos, a sala onde a prova se realizará.

LEIA-SE:

2.3. A prova terá a duração de 20 (vinte) minutos para cada candidato e a aplicação

ocorrerá no dia 25 de agosto de 2018, das 08:00 às 12:00, na sala de número 15.

2.6. O IHAC – Campus Paulo Freire divulgará a partir do dia 24/08/2018, na Secretaria

Acadêmica a lista das inscrições homologadas.

Teixeira de Freitas, 15 de agosto de 2018.

Caroline Caputo Pires – Docente – Siape: 1857771

Eliseu Alves da Silva – Docente – Siape: 3028733